





#### Notification

(DistrictHealthSociety Thiruvallur District)

# **Health and Family Welfare Department**

Thiruvallur District Health Society, National Health Mission – TN (NHM – TN) invites the application for the post of Mid Level Health Provider(MLHP)oncontract basis / purely temporary in nature from the eligible candidates against the vacancies available in the Health Sub-Centre -Health and Wellness Centers (HWC- HSCs) reaching DHS office **on or before 15.12.2021**, **05.00PM**.

S. No	Post	Available number of Post	Age	Qualification
1.	Mid Level Health Provider (MLHP)	123	Upto 50 years	DGNM/B.Sc Nursing/ B.Sc Nursing with Integrated curriculum registered under TN Nursing Council

Address to which the application to be sent:

The Executive Secretary / Deputy Director of Health Services Thiruvallur District Healthsociety O/o Deputy Director of Health Services 54/5 Asoori Street Thiruvallur District 602001.

#### Note:-

- Application form can be downloaded from career section of NHM-TNwebsite (https://nhm.tn.gov.in).
- 2. Filled applications along with the relevant document photocopies should reach to the above-mentioned DHS address on or before 15.12.2021, 05.00PM.
- 3. For further information visit NHM-TN website (<a href="https://nhm.tn.gov.in">https://nhm.tn.gov.in</a> or visit your DHS during working hours

The Executive Secretary/

DeputyDirectorofHealthServices District Healthsociety

Thiruvallur District

The Chairman of District Health Socie

Thiruvallur District







### அறிவிப்பு – Notification

## பொது சுகாதாரம் மற்றும் நோய்த் தடுப்பு மருந்துத்துறை மாவட்ட நலவாழ்வு சங்கம் திருவள்ளூர்

## (District Health Society, Tiruvallur)

திருவள்ளுர் மாவட்டத்தில் செயல்படும் துணை சுகாதார நிலையம் - நலவாழ்வு மையங்களில் (HWC-HSCs) உள்ள கீழ்கண்ட பதவிக்கு ஒப்பந்த அடிப்படையில் முற்றிலும் தற்காலிகமாக பணிபுரிவதற்கு பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பங்கள் 15.12.2021 அன்று மாலை 5 மணிக்குள் வரவேற்கப்படுகின்றன.

வ. என்	பதவியின் பெயர்	பதவியிடங்களின் எண்ணிக்கை	வயது வரம்பு	* *	தகுதி
1	இடை நிலை சுகாதாரபணியாளர் Mid Level Health care Provider	123	50 ബെഗ്വ ഒഞ്ഞ	*	செவிலியர் பட்டய படிப்பு (DGNM) அல்லது இளங்கலை செவிலியர் பட்டம் (B.Sc Nursing) இளங்கலை செவிலியர் பட்டம் மற்றும் தமிழ்நாடு செவிலியம் மற்றும் தாதியம் குழுமத்தில் பதிவு செய்யப்பட்ட ஒருங்கிணைந்த பா த்திட்டம்

### விண்ணப்பம் அனுப்ப வேண்டிய முகவரி :–

செயற் செயலாளர் / துணை இயக்குநர் சுகாதார பணிகள் மாவட்ட நலவாழ்வு சங்கம் (District Health Society), துணை இயக்குநர் சுகாதார பணிகள் அலுவலகம், 54/5 ஆசூரி தெரு திருவள்ளூர் மாவட்டம்.

PIN: 602 001.

### குறிப்பு :--

- 1. விண்ணப் படிவங்கள் தேசிய நலவாழ்வு குழும் (https://nhm.tn.gov.in) வலைதளத்தில் வேலை வாய்ப்பு (Career Section) பிரிவில் பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.
- 2. பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பங்கள் மற்றும் தகுந்த ஆவண நகல்களுடன் மேலே குறிப்பிட்ட மாவட்ட நல்வாழ்வு சங்க அலுவலகத்திற்கு 15.12.2021 அன்று மாலை 5 மணிக்குள் சமர்ப்பிக்கவேண்டும்.
- 3. மேலும் விபரங்களுக்கு தேசிய நலவாழ்வு குழுமம் வலைதளம் மூலம் தெரிந்து கொள்ளலாம் அல்லது திருவள்ளுர் மாவட்ட நலவாழ்வு சங்கம் அலுவலக வேலை நாட்களில் நேரில் சென்று அறிந்து கொள்ளலாம்

செயற் செயலாளர் / துணை இயக்குநர் சுகாதார பணிகள் மாவட்ட நலவாழ்வு சங்கம் (District Health Society) துணை இயக்குநர் சுகாதார பணிகள் அலுவலகம் திருவள்ளூர் மாவட்டம். மாவட்ட ஆட்சி தலைவர் மற்றும் தலைவர் மாவட்ட நலவாழ்வு சங்கம் திருவள்கள் மாவட்டம்.







### National Health Mission - Tamil Nadu

Application for the post	of Mid Level Health	Provider(MLHP)
District Health Society		District

# இடைநிலை சுகாதார பணியாளர்

Passport	siz
photo	)

1	Applicant's Name / விண்ணப்பதாரர் பெயர்	
2	Father's Name / தந்தை பெயர்	
3	DOB (DD/MM/YY) / பிறந்த தேதி	
4	Age /ഖധத്ച	
5	Educational Qualification / கல்வித் தகுதி	
6	Current Residential address / தற்போதைய வீட்டு முகவரி	
7	Permanent Address / நிரந்தர முகவரி	
8	Aadhar Card Number / ஆதார் எண்	
9	Phone Number / தொலைபேசி எண்	
10	Email ID (If Available) / மின்னஞ்சல் முகவரி	

பின்பக்கம் அறிவுறுத்தப்பட்டுள்ள விபரங்கள் அடிப்படையில் தேவையான சான்றுகளை இத்துடன் சமர்ப்பித்துள்ளேன்.

Place/இடம்: Date/தேதி: The list of self-attested document photocopies to be attached along with the filled application form:

- 1. Two recent passport size color photographs
- 2. Evidence of Date of Birth (Birth Certificate/SSLC / HSC Certificate)
- 3. Evidence of Educational qualification and marks (SSLC / HSC / Diploma / B.Sc., Degree Provisional or Degree certificate etc.)
- 4. Tamil Nadu Nurses and Midwives council registration Certificate
- 5. Evidence for Tamil eligibility (10th or 12th standard marks)
- 6. Proof of residency:
  - a. Nativity Certificate issued by the Revenue Department
  - **b.** Voter ID
  - c. Panchayat/ Municipality/Corporation/Tax receipt
  - d. Aadhar card
  - e. Ration card
- 7. Certificate of character and conduct issued by a Group A or Group B Officer working in Government.

  The Certificate should be a recent one issued within 3 months prior to the notification (applicable for all the applicants including fresh graduates)
- 8. Certificate of character and conduct issued by the Head of the Institution where the candidate had undergone the course or currently studying.
- 9. In the case of a differently-abled person, a Certificate from a Block Medical Officer to the effect that the candidate is fit enough to discharge the duties assigned along with the percentage of Disability.
- 10. Certified evidence for work experience.
- 11. No Objection Certificate from the competent authority (if applicable)
- 12. Any other special records of significance from competent authorities as indicated in the selection criteria mentioned

DDHS Address and Contact Details					
S. No	Name of the HUD	DDHS Address list			
1	Thiruvallur	The Deputy Director of Health Services, 54/5, Assoori Street, Near Catholic Syrian Bank, Thiruvallur- 602 001	044 27661562		
2	Poonamallee	The Deputy Director of Public Health Services and Preventive Medicine, Institute of Public Health, Karayan Chavadi, Poonamallee-600 056	044 26272063		